F RU HSTUC K 9.00 - 12.00 UHR

FRUHAUFSTEHER 9.50
1 Heissgetrank | 1 Orangensaft | Gipfeli (Butter, Laugen oder

Korn)

CAMPUS START 15.50

1 Heissgetrank | 1 Orangensaft | Gipfeli (Butter, Laugen oder
Korn) | 2 Brétli | Aufstrich

LANGSCHLAFER 25.00
1 Prosecco | 1 Heissgetrank | 1 Orangensaft | Gipfeli (Butter,

Laugen oder Korn) | 3 Brétli | Birchermiiesli | Aufschnitt Platte |

Aufstrich

UPGRADE FRUHSTUCKSCOMBO

Frisch gepresster Orangensaft supplement 1.5dl 3.20
BIRCHERMUSLI 6.50
VEGANES BIRCHERMUESLI 6.50
FRUCHTSALAT 6.50
JOGHURT MIT GRANOLA 6.50
GIPFELI Butter, Laugen, Korn 2.30
BROTLI 1.50
AUFSTRICH Butter, Konfi, Honig, Nutella 1.50
SUSSGEBACK wir geben gerne Auskunft Tagespreis

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST



HEISSGETRANKE

KAFFEE

MILCHKAFFEE

ESPRESSO / DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO

CHAI | MATCHA LATTE
HEISSI SCHOGGI CAOTINA

GLAS MILCH
SIROCCO TEE

Diverse Sorten erhéltlich — wir geben gerne Auskunft

EXTRA SHOT ESPRESSO

ALTERNATIVE: Haferdrink, Mandeldrink, laktosefrei
EXTRA FLAVOUR: Vanille, Caramel, Chai

PORTION SCHLAGRAHM

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

5.50
6.00
5.50 / 6.50
5.80
6.50
6.50
6.50
6.50
6.00

3.50
5.50

1.50
1.00
0.50
1.50



MlTTAG AB 11:00 UHR

WAHEN hausgemacht, siiss oder salzig
PINSA OF THE DAY vegetarisch oder Fleisch

B1 FOCACCIA warm oder kalt

Rohschinken | Parmesan | Rucola

PRIME WICH
Vollkornbrot | Schweizer Roastbeef | Tartar Sauce
Tomatentapenade mit Krdutern

BRIE-LLIANT

Vollkornbrot | Brie | Feigensenf | Walniisse

BEILAGENSALAT

Wir informieren Sie gerne iiber unser Tagesangebot.

Herkunft Fleisch: Schweiz

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

7.50
13.00

8.50

9.50

9.50

4.50



SOFTDRINKS

P1Z SARDONA Mineralwasser mit Kohlensgure

P1Z SARDONA Mineralwasser ohne Kohlensiure

KARAFFE WASSER
davon wird CHF 1.00 an WIW gespendet

ORANGENSAFT frisch gepresst

B1ICE TEA

VIVI KOLA / KOLA ZERO

VIVI BIO MATE

VIVI BIO BLUTORANGE & INGWER
VIVI APFELSCHORLE

PEPITA CITRO

PEPITA GRAPEFRUIT

FLAUDER HOLUNDERBLUTE & MELISSE
GAZOSA COLDESINA HIMBEERE
GAZOSA COLDESINA MANDARIN
SANBITTER

FEVER TREE PREMIUM INDIAN TONIC
FEVER TREE GINGER ALE

FEVER TREE GINGER BEER

FEVER TREE SPARKLING GRAPEFRUIT

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

0.4l
0.4l
0.5l

0.15l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.35l
0.35l
0.10l
0.20l
0.20l
0.20l
0.20I

5.80
5.80
3.00

3.20
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50



APERO & SPRITZER

APEROL SPRITZ

Aperol | Prosecco | Soda

LIMONCELLO SPRITZ

Zitronenlikér| Prosecco| Soda | Zitrone

CAMPARI SPRITZ

Campari | Prosecco | Soda

CAMPARI ORANGE

Campari | Orangensaft | Orangen

CAMPARI SODA
Campari | Soda | Orangen

LILLY SPRITZ

Lillet Blanc | Prosecco

HUGO

Prosecco | Holundersirup | Minze | Limette

LILLET WILD BERRY
Lillet Blanc | Wild Berry Tonic Water

PIMM’S CUP
Pimm'’s No. 1| Ginger Ale

ITALICUS SPRITZ

ltalicus | Prosecco | Soda

FLAMINGO SPRITZ

Ramazotti Rosato | Prosecco | Soda

SBAGLIATO

Jsotta Bitter Rosso | Jsotta Wermut Rosso | Prosecco

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

16.50

16.50

16.50

16.50

15.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50

16.50



APERO & SPRITZER 0.0%

BITTER SPRITZ
BITTER APERITIF | Soda | Prosecco 0.0%

OTTO’S HUGO

Holundersirup | Minze | Limette | Prosecco 0.0%

GISELLE FUNKCHEN
Giselle Aperitif 0.0% | Bianco Sparkling Dry 0.0% | Minze

SBAGLIATO SENZA

Jsotta Rosso Senza | Jsotta Bitter Senza | Prosecco 0.0%

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

15.50

15.50

15.50

15.50



BIER

OFFEN

UELI SPEZIAL HELL

UELI SPEZIAL HELL
APPENZELLER NATURTRUB
APPENZELLER NATURTRUB
PANACHE

PANACHE

PICON BIERE

PICON BIERE

FLASCHE
APPENZELLER HOLZFASSBIER
UELI SORGLOS 0.0%

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

0.30l
0.50I
0.30I
0.50I
0.30I
0.50l
0.30l
0.50l

0.33l
0.33l

6.50
9.00
7.00
9.50
6.50
9.00
7.00
9.50

7.50
6.00



SCHAUMWEIN

CHAMPAGNER

CHARLES HEIDSIECK 0.1l
Blancs de Blancs | Frankreich 0.75l
SCHAUMWEIN

CREMENT D’ALSACE 0.1l
Crémant Brut | Bestheim, Frankreich 0.75l
PROSECCO

LE CALLE PROSECCO DOC EXTRA DRY ol
Glera, Pinot Grigio | ltalien 0.75l
PROSECCO ALKOHOLFREI

NINO LILY 0.0% 0.2l
Traubensaft | Weisstee | Bliiten | Schweiz

NINO RUBY 0.0% 0.2l

Rose 0.0% | Beeren | Kirschen | Schweiz

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

16.00
110.00

10.50
72.00

9.90
62.00

9.50

9.50



WEIN

WEISS
PECORINO TENUTA ULISSE

Pecorino | ltalien

HURLEVENT PETIT ARVINE Hauswein
Petit Arvine | Schweiz, Wallis

ROERO ARNEIS

Cantina del Nebbiolo | ltalien, Piemonte

CHARDONNAY
Luc Pirlet | Vin de Pays d'OC, Frankreich

ROSE

(EIL DE PEDRIX Chateau d'Auvernier
AOC Neuchétel | Schweiz

ROTWEIN
LES FILES CHARLES FAVRE Hauswein

Favi Rouge | Schweiz

CANTELE PRIMITIVO

Cantele | ltalien, Puglia

EDLER TROPFEN Tagesempfehlung

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST

0.1l
0.75l

0.1l
0.75l

0.1l
0.75l
0.1l
0.75l

0.1l
0.75

0.1l
0.75l

0.1l
0.75

0.1l
0.75l

9.90
64.00

8.00
53.00

9.90
64.00
9.90
64.00

9.90
64.00

8.50
56.00

9.50
62.00

10.50
69.00



ZIGARREN-GENUSS

Entdecke unsere exklusive Zigarrenauswahl — perfekt
kombiniert mit deinem Drink und dem Blick {iber die Stadt.

Zigarrenkarte
scannen & auswahlen

B1 Rooftop Bistro — Genuss. Ausblick. Stil.

Preise in CHF inkl. gesetzl. MWST



